
ESI VIENS 
NO MUMS

Skolēns, kurš zina, ko grib, un ir spējīgs to sasniegt



CILVĒKS

Izglītības programmas no 7.-9.klase

DABA SKAITĻI



CILVĒKS

LATVIEŠU VALODA

SVEŠVALODA (ANGĻU)

MEDIJPRATĪBA

SOCIĀLĀS ZINĪBAS 

LATVIJAS UN PASAULES VĒSTURE

Mūsu prioritātes visos trīs gados



ARĪ BILINGVĀLIDABA

LATVIEŠU VALODA

SVEŠVALODA (ANGĻU)

ĶĪMIJA

FIZIKA 

BIOLOĢIJA

MATEMĀTIKA

Mūsu prioritātes visos trīs gados



SKAITĻI

LATVIEŠU VALODA

SVEŠVALODA (ANGĻU)

MATEMĀTIKA

DATORIKA

Mūsu prioritātes visos trīs gados



…UN VĒL

Vēl jaunās programmas ietver

TEĀTRA MĀKSLA

DIZAINS UN TEHNOLOĢIJAS

INŽENIERZINĀTNES



Tālāk vidusskolā…

CILVĒKS DABA SKAITĻI 

sociālās zinātnes
(2 apkašvirzieni)

inženierzinātne
(2 apkašvirzieni)

matemātika un IT
(2 apkašvirzieni)

medicīna
(1 apkašvirziens)



Ko mēs sagaidām?

GADA VĒRTĒJUMS 6.KLASĒ NE ZEMĀKS KĀ 4 BALLES

GADA VĒRTĒJUMS 6.KLASĒ NE ZEMĀKS KĀ 5 BALLES
• SOCIĀLĀS ZINĪBAS
• DABASZINĪBAS
• LATVIEŠU VALODA
• MATEMĀTIKA
• ANGĻU VALODA

IESTĀJPĀRBAUDĪJUMS VISMAZ 50% NO MAKSIMĀLĀ PUNKTU SKAITA
• LATVIEŠU VALODA UN MATEMĀTIKA 

24 SKOLĒNI 
KLASĒ

4 vai 5 klases



Kā tas notiks?

REĢISTRĒŠANĀS NO 02.05.

DOKUMENTU IESNIEGŠANA 02.06.

IESTĀJPĀRBAUDĪJUMS 06.06.

REZULTĀTI MĀJASLAPĀ 09.06.



vienots skolas apģērbs sākot no 7.-9. klasei



maiņas apavi



Paši kontrolējam laiku, mums nav zvanu



MUMS ĻOTI PATĪK MŪSU MĀJASLAPA

TĀPĒC VISS PAR UZŅEMŠANU

https://www.svg.lv/uznemsana/

Vaira Siliņa vaira.silina@svg.lv
tālr. 67976733

https://www.svg.lv/uznemsana/
mailto:inguna.vuskane@svg.lv


Mēs… tie, kuri dara un izdara


